
Více informací na www.trewit.cz

TREWIT s.r.o.
Za dvorem 305
763 14 Zlín 12, Štípa

tel./fax: +420 577 915 448
e-mail: trewit@trewit.cz
www.trewit.cz

D
O

S
T

O
C

A
P

S

DOSTO® Caps je účinné, doplňkové krmivo pro telata. Podporuje
a stabilizuje trávicí funkce a působí preventivně při poruchách

trávení v důsledku výživy. Obsahuje čistý, přírodní oregánový olej

Dávkování a způsob podání:

Podávejte perorálně, pomocí přiloženého aplikátoru.
V případě nebezpečí výživové disbalance, podávejte
preventivně 1 kapsli 3. a/nebo 18. den po narození
na kus, přímo do dutiny ústní.

V případech zažívacích problémů z důvodu výživy,
spojené se ztrátou elektrolytů, podejte ihned
1 kapsli a pokud je to nezbytné, opakujte po 6 – 8
hodinách.

Pro prevenci a rychlé uzdravení:

Podání přípravku DOSTO® Caps v rizi-
kovém období je krok vpřed v prevenci
nutriční dysbalance. DOSTO® Caps pod-
poruje zažívání a minimalizuje následky
dehydratace telete. Tele se uzdraví mno-
hem rychleji, vrací se mu chuť k jídlu a je
tak zabráněno tělesným ztrátám (lepší
přírůstky).

DOSTO® Caps obsahuje čistý, přírodní,
oregánový olej, který podporuje zdravou
střevní mikrofloru. Ve spolupráci s na-
šimi výživovými poradci a distributory,
navrhujeme a připravujeme individuální
řešení s přípravky DOSTO®.

Pro přesné dávkování a délku podávání
(v závislosti na druhu a výživném stavu)
se prosím obraťte na výrobce.
Na požádání lze doplnit jinými DOSTO®
přípravky.

+ Jednoduchá, rychlá a individuální aplikace

+ Rychlé zlepšení

+ Zlepšuje přírůstky

+ Není nutné přestat podávat mléko

+ Čistý a přírodní - vysoce účinný

210x297_DOSTO CAPS:Sestava 1  5.6.2023  19:51  Stránka 1


